
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130 000 złotych netto, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2021 Starosty Powiatu 

Łosickiego z dnia 29.03.2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

tj. do oceny i wyboru oferty na realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca wypoczynku  

i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug” w następującym składzie:  

1. Przewodnicząca Komisji: Grażyna Piałucha 

2. Członek Komisji: Anna Obzejta  

3. Członek Komisji: Magdalena Romaniuk 

§ 2 

Komisja działa do czasu zakończenia wyboru najkorzystniejszej oferty.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

STAROSTA 

 

Janusz Kobyliński 

 

 


